
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 13/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - VAGAS REMANESCENTES

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -

CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar a lista de inscrições deferidas e indeferidas do Edital Nº 13/2023, conforme segue: 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Coordenação de Comunicação e Eventos

Ana Julia Marim Serra
Eduarda Aparecida dos Santos Queiroz

Departamento de Área de Base Comum

Adriane Cristina Andrade da Cruz
Juliana Santos
Marco Antônio Silva de Souza
Millena Cristiny Santana dos Santos

Diretoria de Extensão

Cauê Mendes de Brito
Eriseu Ribas Trindade Junior
Henrique Severino da Cunha
Maria Fernanda Alves de Almerce
Thiago Ramalho Setúbal
Viviane Oliveira de Carvalho

Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Andreza Soares do Nascimento
Arilaine Ribeiro da Cruz
Bruno Henrique Silva Faria
Enzzo Gustavo Santiago de Araujo
Giovanna Buche Barros
Guilherme Borges de Souza
Gustavo Brito Arcanjo Oliveira
Hellen Vitória Amorim de Melo
Iago Ferreira Dias
Jean Kleiton Ferreira Gomes
Lucas dos Santos Pimentel
Lucas Gabriel Gomes Silva
Matheus Falcão dos Santos
Otilia Olerina Do Nascimento



Vinicius Matheus da Costa
William Silva Santos
Zhaira Rachid Jaudy

Gerência de Manutenção e Logística

Arquitetura ou Engenharia Civil

Isabelle Carine Campos Fernandes da Silva
João Vitor Santos Silva
Kamylla Crystina Silva Ferreira
Luana Moraes Silva
Vytory Huggo Souza dos Santos

Engenharia Elétrica

Arthur Freire Lima
Carlos Henrique Oliveira Da Silva
João Henrique Ivo Freitas
Rafael Araújo Silva

Engenharia de Transportes/Civil/Mecânica

Lucas Rodrigues Santos

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Coordenação de Comunicação e Eventos

André Luiz da Silva Almeida Indeferido: Não enviou os documentos
Eduardo Henrique Oliveira da Cruz Indeferido: Falta documento de quitação militar
Lucas Yuri De Paula Albernaz Indeferido: Curso incompatível com vaga ofertada
João Gabriel Pereira Rodrigues Indeferido: Não enviou os documentos
José Inácio Ivo de Freitas Netto Indeferido: Não enviou os documentos
Raquel da Silva Bomfim Indeferido: Curso incompatível com vaga ofertada
Tiago Yudi Taguti Indeferido: Curso incompatível com vaga ofertada

Diretoria de Extensão

Alcione Silva Paes Indeferido: Não enviou os documentos
Came Kettny Pereira Gonçalves Indeferido: Não enviou os documentos
Lincoln Lourenço de Lima Pereira Indeferido: Curso incompatível com vaga ofertada
Paulo Augusto Arruda Ferreira dos Santos Indeferido: Não enviou os documentos

Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Bruna Fernanda Gomes dos Santos Indeferido: Não enviou os documentos
Emanuelly Luísa Martins Bastos Indeferido: Não enviou os documentos
Gleice Kelly Marçal de Arruda Indeferido: Não enviou os documentos
José Carlos Santos da Silva Indeferido: Não enviou os documentos
Kauany Pinheiro Leite Indeferido: Não enviou os documentos
Maria Fernanda Machado Bissoli Indeferido: Curso incompatível com vaga ofertada

Gerência de Manutenção e Logística

Arquitetura ou Engenharia Civil

João Gabriel Pereira Rodrigues Indeferido: Não enviou os documentos
Kamila Nince Guedes Indeferido: Não enviou os documentos
Kariny Souza Amorim Indeferido: Não enviou os documentos

Engenharia Elétrica

Thiago Hideo Tanaka de Castro Indeferido: Não enviou os documentos

Engenharia de Transportes/Civil/Mecânica

Maria Eduarda Salles Trindade Indeferido: Não enviou os documentos
Maria Fernanda Alves de Almerce Indeferido: Curso incompatível com vaga ofertada
Mario Benedito de Araújo Filho Indeferido: Não enviou os documentos

Cuiabá, 25 de abril de 2023.




	Documento assinado eletronicamente por:

